Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

 от _____________                             П Р И К А З                                     № _____________

«О создании Совета по питанию»

С целью оказания практической помощи в организации и осуществлении

административно-общественного контроля за организацией и качеством питания детей,

усиления контроля за полноценностью питания, качеством поступающей продукции,

внедрению основ здорового питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в следующем составе:

1.1.Плохих Богдана Владимировна, председатель Совета, зам.директора школы по УВР

1.2.Панарина Елена Валерьевна, заместитель председателя Совета, завхоз,

ответственный за организацию питания в школе,

1.3.Петрова Сергея Владимировича, председателя ПК школы,

1.4. Курманалиеву Саиду Рамазановну, родитель.

Директор                                                                                           И.Л.Тхапшоков

С приказом ознакомлен (а):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

		2024-11-14T22:11:44+0300
	ТХАПШОКОВ ИГОРЬ ЛЬВОВИЧ
	я подтверждаю этот документ